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Podnośnik wannowy elektryczny Capri od firmy MEYRA

   

  

Podnośnik wannowy CAPRI
Lekkie urządzenie nadające się do każdej wanny. Znacznie pomaga w kąpieli
niepełnosprawnego i osoby starszej. W każdej chwili można go wyjąć z wanny, złożyć i
schować. Wyposażony jest w wodoszczelnego pilota. Możliwe jest uzyskanie pozycji
odchylenia oparcia o 40 stopni. Pokrycie jest estetyczne i łatwe w utrzymaniu czystości.
Firma MEYRA czyli producent podnośnika CAPRI to europejski lider na rynku sprzętu
rehabilitacyjnego, zadbała więc o jakość produktu. Korzystając z tego podnośnika do
wanny, użytkownik na pewność, że jest w 100% bezpieczny i może skupić się na
relaksacyjnej kąpieli. Model CAPRI może okazać się nieodzownym elementem łazienki
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każdego seniora czy osoby, która ma problemy z samodzielnym poruszaniem się.

Podnośnik CAPRI pasuje do większości wanien, jest bardzo prosty w montażu, a jego
niewielkie wymiary umożliwiają łatwy transport. Urządzenie wykonane jest z miękkiego
tworzywa, które jest przyjemne dla ciała. Podnośnikiem sterujemy za pomocą dwóch
przycisków znajdujących się na pilocie, więc nikt nie powinien mieć problemów z jego
użytkowaniem.

 

Cechy produktu:

Czas ładowania tylko 1 godzina dzięki
akumulatorom litowo-jonowo-manganowym umieszczonym w lekkim pilocie
sterującym
Łatwy montaż i demontaż na 5 części bez dodatkowych narzędzi
Zdejmowane części elektryczne ułatwiają czyszczenie
Stabilne siedzenie dzięki dobrze wyprofilowanej powierzchni
Powierzchnia siedziska z tworzywa zapobiegającego ześlizgowi
Zastosowane tworzywo z jonami srebra ułatwia utrzymanie
Urządzenia w czystości i działa antybakteryjnie,
Dostępne jako opcja niebieskie nakładki bakteriostatyczne, antypoślizgowe
Kolor: biały

Parametry techniczne:

Długość całkowita: 72,1 cm
Waga: 21, 9 cm
Szerokość siedziska bez klapek bocznych: 37,5 cm
Szerokość siedziska z klapkami bocznymi: 70,5 cm
Wysokość oparcia: 67,5 cm
Szerokość oparcia: 35 cm
Wysokość siedzenia od podłoża 7,2 - 42 cm
Największe nachylenie oparcia: 40˚
Maksymalne obciążenie: 140 kg 
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